
 

اخذ مجوز و گواهینامه حرفه اى گردشگرى سلامتآمادگى براى سوخت رسانى در فصل سرما و شرایط اضطرار
کرمانشاه/اکبرمیثاقى: مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه کرمانشاه از آمادگى کامل این شرکت براى تأمین و توزیع 
سوخت در فصل سرما و شرایط اضطرار خبر داد. فریدون یاسمى بر ضرورت اقدامات پیشگیرانه جهت حصول اطمینان از آسیب پذیرى 
حداقلى ناشى از ورود به فصل سرما تاکید کرد. وى گفت: با برنامه ریزى هاى انجام شده و ذخیره سازى انواع فرآورده هاى نفتى، شرکت 
متبوع در همه شرایط آمادگى کامل دارد تا پاسخگوى نیاز مصرف کنندگان و مردم شریف استان کرمانشاه باشد. وى در خصوص تأمین 
سوخت مناطق سردسیر و صعب العبور نیز اظهار کرد: سوخت رسانى به این مناطق در حال انجام بوده و مشکلى در خصوص تأمین 
فرآوره نفت سفید وجود ندارد. یاسمى تشریح کرد: وظیفه سوخت رسانى به 54 هزار خانوار گاز مایع و نفت سفیدسوز در استان را به 

عهده داریم، که از طریق 400 فروشندگى روستایى این امر خطیر در حال انجام است.

مشهد / زهرا آخوندى: شرکت گردشگرى سلامت پدیده، در راستاى تحقق برنامه عملیاتى موفق به اخذ مجوز و گواهینامه حرفه اى 
گردشگرى سلامت شد. وفق این مجوز شرکت گردشگرى سلامت پدیده امکان فعالیت جهت ورود گردشگران حوزه درمان را ذیل مجوز 
دفتر سیاحتى، گردشگرى و جهانگردى که مدتى قبل اخذ شد، خواهد داشت. بدیهى است؛ پس از اخذ مجوز صدور ویزاى درمانى و 
بسترسازى لازم جهت انجام فعالیت، فعالیت شرکت در حوزه تسهیلگرى و گردشگرى سلامت به صورت رسمى آغاز خواهد شد. دفاتر 
دارنده این گواهینامه مجاز هستند، نسبت به ارائه هر گونه خدمات گردشگرى سلامت اعم از اخذ روادید، برنامه ریزى سفر، برگزارى تور 
و هماهنگى با مراکز و عوامل درمانى براى گردشگرانى که با هدف دریافت خدمات سلامت و درمانى سفر مى کنند، اقدام کنند. همچنین 

نیاز به حضور و فعالیت پزشک مسئول فنى سلامت در دفتر داراى گواهینامه مذکور نیز الزامى خواهد بود.
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استان ها
Provinces مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب

استان خبر داد:

راه اندازى آزمایشگاه 
تشخیص کرونا در آبفاى قم

قم/ گروه استان ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم 
از راه اندازى آزمایشگاه اختصاصى سلولى و 
مولکولى در مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب 
و فاضلاب، جهت شناسایى و پایش ویروس 
کرونا به روش PCR به منظور بررسى وضعیت 
ویروس کرونا در شبکه هاى آب و فاضلاب 
خبر داد. على جان صادق پور با اشاره به شیوع 
بیمارى کرونا گفت: پایش و اندازه گیرى این 
ویروس در شبکه هاى آب و همچنین پساب 
خروجى تصفیه خانه هاى فاضلاب از اهمیت 
ویژه اى برخوردار شد. وى با اشاره به اهمیت 
اطمینان از سلامت آب شرب و همچنین 
پسابى که وارد محیط زیست مى شود، اظهار 
داشت: با شناسایى و اندازه گیرى مقدار 
ویروس کرونا، مى توان ظرفیت مناسبى براى 
پیش بینى میزان شیوع بیمارى در مناطق 
شهرى به دست آورد. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان قم با تأکید بر اینکه بررسى 
وضعیت ویروس کرونا در شبکه هاى آب و 
فاضلاب براى سازمان هاى متولى بهداشت 
از اهمیت بالایى برخوردار است، خاطرنشان 
کرد: در همین راستا آبفاى استان اقدام به 
راه اندازى این آزمایشگاه جهت شناسایى این 

ویروس در آب و فاضلاب کرد. 
وى با بیان اینکه روش PCR به تشخیص 
مولکولى ماده ژنتیکى ارگانیسم ها در آب 
مى پردازد، اذعان داشت: این روش داراى 
مزایاى منحصر به فردى است که از آن جمله 
مى توان به دقت و سرعت بسیار بالاتر نسبت 
به روش هاى متداول آزمایشگاهى اشاره 
کرد. صادق پور در ادامه تاکید کرد: با توجه 
به آزمایش هاى انجام شده بر روى نمونه هاى 
آب و پساب، تاکنون هیچ گونه آلودگى از 
لحاظ ویروس کووید 19 مشاهده نشده است. 
وى در پایان با اشاره به نظارت کامل و دقیق 
بر روى سلامت و بهداشت آب تصریح کرد: 
روزانه آزمون هاى مختلف میکروبى، فیزیکى 
و شیمیایى و کلرسنجى به منظور اطمینان 
از سلامت آب بر روى شبکه و تاسیسات 
انجام مى شود ضمن اینکه حساسیت بر 
روى سلامت آب از زمان شیوع بیمارى کرونا 

افزایش یافته است.

معاونت بازرگانى شرکت پتروشیمى 
شازند اعلام کرد:

عدم عرضه برخى محصولات 
شیمیایى از هفته آخر شهریور

 اراك / رضوان داودى جم
News.arak93@gmail.com

معاونت بازرگانى شرکت پتروشیمى شازند 
طى نامه اى خطاب به دفتر توسعه صنایع 
پایین دستى پتروشیمى اعلام کرد: با توجه 
به تعویض کاتالیست در واحد اتیلن اکساید 
این شرکت که با هماهنگى فرماندار و رئیس 
ستاد مدیریت بیمارى کرونا شهرستان شازند 
از تاریخ 25 شهریورماه سال جارى آغاز و تا 
17 مهرماه به طول خواهد انجامید، امکان 
عرضه محصولات شیمیایى اتیلن گلایکول ها، 
دو اتیل هگزانول و اتانول آمین ها در بازه 
زمانى مورد اشاره و تا پایان عملیات تعویض 

کاتالیست مقدور نخواهد بود.
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با همکارى شهردارى قم انجام شد؛

اجراى طرح ارتقاى امنیت 
اجتماعى در بوستان ها

قم/نگین کوهستانى
news@ naslefarda.net

نخستین مرحله از اجراى طرح ارتقاى امنیت 
اجتماعى بوستان ها در راستاى تأمین آسایش و 
آرامش عمومى جامعه، در بوستان علوى در قالب 
تیم هاى پلیس هاى تخصصى، ستاد احیاى امر 
به معروف و نهى از منکر و گشت رضویون بسیج 
و با حضور و نظارت معاون دادستان به اجرا 
گذاشته شد. هدف از اجراى طرح، پاکسازى 
این مکان ها از وجود افراد هنجارشکن، حاملان 
سلاح سرد و خرده فروشان مواد افیونى و معتادان 
متجاهر و سایر جرائم مشهود است که تعدادى 
از خرده فروشان مواد مخدر، افراد شرور و افراد 
ناهنجار در این طرح دستگیر شدند. تداوم اجراى 
این گونه طرح ها در بوستان ها و تفرجگاه ها 
به صورت مستمر در دستور کار دستگاه هاى 

اجرایى،  انتظامى و قضایى استان قرار دارد.

رئیس شوراى شهر گرگان:

باشگاه ورزشى شهردارى 
ایجاد مى شود

گرگان/ فاطمه احمدى
F ahmadi222@yahoo.com 

پانزدهمین جلسه شوراى اسلامى شهر گرگان 
با حضور اعضاى شوراى شهر، سرپرست 
شهردارى گرگان و نمایندگانى از هیئت هاى 
ورزشى گرگان برگزار شد. برخلاف اظهارات 
قبلى اعضاى شورا مبنى بر ضرورت رعایت 
پروتکل هاى بهداشتى توسط آحاد مختلف 
مردم، در این جلسه حدود 70 نفر در صحن 
علنى شورا حاضر بودند و فاصله اجتماعى 
رعایت نشده بود که این رفتار گلایه برخى از 
حاضران را به دنبال داشت. در این جلسه رئیس 
شوراى شهر گرگان از ایجاد باشگاه فرهنگى 
ورزشى شهردارى خبر داد و گفت: با این بنیاد 
ورزشى هزینه کرد مدیریت شهرى در حوزه 
ورزش شفاف مى شود. صفرعلى پایین محلى 
افزود: با هدف ساماندهى اعتبارات شهردارى 
در بخش ورزش و شفاف سازى هزینه کرد مالى 
در حوزه تیم هاى ورزشى به ویژه بسکتبال 
باشگاه فرهنگى ورزشى شهردارى گرگان ایجاد 
مى شود. در این جلسه نمایندگانى از هیئت هاى 
ورزشى شهر گرگان با حضور در صحن شورا از 
نحوه اختصاص بودجه هاى شهردارى گرگان 
در بخش ورزش گلایه کردند. نمایندگانى از 
ورزش هاى بوکس، ورزش هاى رزمى، والیبال، 
فوتبال و کشتى با حضور در صحن شورا خواستار 
اجراى عدالت در اختصاص بودجه به ورزش 
شهر شدند. نایب رئیس شوراى اسلامى شهر 
گرگان هم گفت که با بى عدالتى در هر بخشى 
مقابله خواهیم کرد و ورزش هم از این مقوله 
مستثنى نیست. عیسى مهرى خواستار آن 
شد تا در اجراى کمک و مساعدت هاى مالى به 
تیم هاى ورزشى و ورزشکاران برنامه مشخصى 
پیش بینى شود و کمک ها بر اساس چارچوب 

خاصى باشد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خبر داد:

افزایش 68 درصدى تولید برق 
در نیروگاه بندرعباس

هرمزگان / گروه استان ها: مدیرعامل 
نیروگاه بندرعباس از افزایش 68 درصدى 
تولید برق با ثبت رکورد 103 میلیون و 672 
هزار کیلووات ساعت در واحدهاى گازى این 
نیروگاه در شش ماهه اول سال خبر داد. حسین 
سلیمى با اشاره به افزایش چشمگیر تولید برق 
واحدهاى گازى گفت: در شش ماهه اول سال 
1400 واحدهاى گازى نیروگاه بندرعباس 
توانستند 103 میلیون و 672 هزار کیلو وات 
ساعت برق تولید کنند که نسبت به تولید سال 
گذشته به میزان 68 درصد افزایش تولید داشته 
است. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس در پایان 
خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه واحدهاى 
گازى نیروگاه بندرعباس داراى قدمتى 47 ساله 
هستند، چنین رشد تولید برق چشمگیرى یک 

رکورد محسوب مى شود.

دریچه

مازندران/محمد توکلى: نشست کمیته هاى 
تخصصى دبیرخانه رویداد بین المللى سارى 
پایتخت گردشگرى کشورهاى عضو سازمان 
همکارى اقتصادى اکو 2022 با حضور رئیس 
کمیسیون فرهنگى شوراى اسلامى شهر سارى، 
معاون خدمات شهرى شهردارى و مسئولان 
کمیته هاى مربوطه در محل دبیرخانه این رویداد 
برگزار شد. سیدحسین یوسفى، رئیس کمیسیون 
فرهنگى شوراى اسلامى شهر سارى، با اشاره به 
لزوم نگارش آئین نامه دبیرخانه رویداد 2022 
گفت: اعضاى شورا با رایزنى با مسئولان ذیربط، 
نمایندگان مردم سارى و میاندرود در مجلس 
شوراى اسلامى سعى خواهند کرد همه سرمایه ها 
را پاى کار آورده و به برگزارى بهتر این رویداد 

کمک کنند. 
علیرضا حمیدى معاون خدمات شهرى شهردارى 
سارى تشکیل کارگروه هاى متشکل از نیروهاى 
توانمند و متخصص را براى میزبانى این رویداد 
ضرورى دانست و بر لزوم برگزارى جلسات منظم با 
هدف ارائه طرح، برنامه و راهکارهاى مناسب براى 
تحقق این مهم تأکید کرد. وى رویداد 2022 را 

فرصتى مناسب براى معرفى جاذبه هاى فرهنگى، 
گردشگرى، تاریخى مرکز استان عنوان کرد و 
افزود: هر یک از مسئولان در زمینه توانمندسازى 
نیروهاى درون سازمانى خود تلاش کنند تا طرح ها 
و برنامه هاى مفیدترى جهت ارائه به دبیرخانه 
رویداد 2022 تهیه و تنظیم شود. حمیدى با بیان 
اینکه از این پس فعالیت هاى شهردارى با محوریت 
2022 پیش از پیاده سازى باید در کمیته مطرح 
شود و مصوبه شوراى سیاست گذارى را به همراه 
داشته باشد، مسئولان کمیته ها را موظف به بیان 
پیشنهادها و طرح ها در حوزه هاى تخصصى خود 

در جلسات آینده کرد.

کرمانشاه/اکبرمیثاقى: مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامى استان کرمانشاه با اشاره به 
غیررقابتى بودن جشنواره، گفت: فراخوان 
جشنواره شعر مرصاد صرفاً جهت جمع آورى 
آثار جهت چاپ کتاب بوده و در فراخوان 

جشنواره به این موضوع اشاره شده است.
 بهرام فاضلى با اشاره به اعلام فراخوان این 
جشنواره از 24 اردیبهشت ماه امسال گفت: 
این جشنواره با محوریت موضوعاتى همچون 
شهید سردار سلیمانى و شهداى مقاومت، 
شهداى مدافع حرم، فرهنگ ایثار و شهادت 
و شهداى سلامت در دستور کار قرار گرفته و 
آثارى با این موضوعات به دبیرخانه جشنواره 

ارسال شده است. 
او از ارسال 120 اثر به دبیرخانه این جشنواره 
خبر داد و افزود: خوشبختانه استقبال خوبى 
از این جشنواره صورت گرفته و تاکنون از10 

استان کشور ارسال اثر داشته ایم. 
فاضلى افزود: آثار ارسالى پس از داورى اولیه 
براى چاپ مجموعه کتاب «شعر مرصاد» 
انتخاب خواهند شد و براى شاعران منتخب نیز 

لوح تقدیر شرکت در جشنواره به همراه چند 
جلد کتاب ارسال خواهد شد. 

وى گفت: اگر جشنواره به صورت رقابتى برگزار 
مى شد قطعاً شاهد ارسال آثار بیشترى بودیم 
و امیدوارم دور بعد جشنواره به صورت رقابتى 

برگزار شود. 
فاضلى از برگزارى آیین اختتامیه این جشنواره 
همزمان با سالروز شهادت سپهبد حاج قاسم 
سلیمانى در دى ماه امسال خبر داد و افزود: 
تلاش ما این است که در صورت مساعد بودن 
شرایط کرونایى اختتامیه را به شکل مناسبى 

برگزار کنیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان کرمانشاه خبر داد:

ارسال 120 اثر به دبیرخانه جشنواره شعر مرصاد
با هدف ارائه راهکار براى میزبانى کشورهاى اکو؛

نشست کمیته هاى تخصصى دبیرخانه رویداد بین المللى 2022 برگزار شد

کرمانشاه مازندران

خدمت به کودکان و نوجوانان 
بى سرپرست توفیقى الهى است

مشهد /  زهرا آخوندى 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 تولیت آستان قدس رضوى به دیدار دختران و پسران 
بى سرپرست خیریه نور على بن موسى الرضا(ع) 
رفت و در جریان این دیدار و گفت وگوى صمیمانه، 
ساعتى شنونده درددل ها و دغدغه هاى آن ها بود. 
حجت الاسلام والمسلمین مروى در بخشى از این 
دیدار ضمن تقدیر از خدمات خداپسندانه متولیان 
مؤسسه خیریه نور، آن ها را پدران و مادران معنوى 
کودکان بى سرپرست خواند و اظهار کرد: چه کارى از 
این خدمت بهتر و با ارزش تر است که انسان امکانات 
و توان خود را براى حمایت از کودکان و نوجوانان 
بى سرپرست به کار بگیرد؟ وى خدمت به این قشر 
را توفیقى الهى دانست و خطاب به ایتام این مؤسسه 
گفت: تمام کسانى که به شما خدمت مى کنند، هیچ 
منتى بر شما ندارند. چرا که خداوند بر آن ها منت 
گذاشته که توفیق حضور در کنار شما را دارند. تولیت 

آستان قدس رضوى با اشاره به اینکه پیامبر اعظم(ص) 
و ائمه معصومین(ع)، به اذن خدا ما را مى بینند و ما 
را حمایت و هدایت مى کنند، خاطرنشان کرد: خدا 
از دل و نیت ما خبر دارد و در هر لحظه و هر وقت به 
سراغش برویم، به ما توجه مى کند. همین طور، ائمه 
اطهار(ع) همیشه شنواى حرف هاى ما هستند و به 
اذن خدا توان دستگیرى از ما را دارند. وى با تأکید بر 
این نکته که با وجود مهربانى خدا هرگز نباید احساس 
تنهایى کنیم، بیان کرد: پیامبر اکرم(ص) در یتیمى 
به دنیا آمدند و بعد از چند سال مادر خود را نیز از 
دست دادند و در دامن جد بزرگوارشان بزرگ شدند 
و بعد از چند سال ایشان را هم از دست دادند. ولى به 
خاطر فقدان والدین، نه تنها به کج راهه نرفتند، بلکه 
بهترین مخلوق خداوند شدند. تولیت آستان قدس 
رضوى گفت: خداوند متعال مخلوقاتش را دوست 
دارد و انسان ها را از یاد نمى برد. اگر بندگانش را دوست 
نمى داشت، آن ها را خلق نمى کرد و این همه نعمت را 

به ما نمى داد. مهربان تر از مادر و پدر و دیگر بستگان، 
خدا و ائمه(ع) را داریم. از این رو، هر کس به بندگان 
خدا خدمت کند، خدا دوستش دارد. حجت الاسلام 
والمسلمین مروى گفت: تا مى توانید، ارتباط خود را 
با خدا تقویت کنید. خدا از رگ گردن به ما نزدیک تر 
است و حتى لازم نیست نیات خودمان را به زبان 
بیاوریم. خدایى که ما را دعوت کرده، ممکن نیست 
ما را نا امید برگرداند؛ ولى شاید به موجب حکمت و 
مصلحتى، برخى درخواست هاى ما را برآورده نکند. 
حجت الاسلام والمسلمین مروى در خاتمه تصریح 

کرد: خدا با همه عظمت خود، به بندگان مى گوید که 
رفیق و شفیق آنهاست؛ چیزى که ممکن است کمتر از 
یک انسان صاحب مقام و منصب بشنویم. لذا با دل هاى 
پاك خود متوجه خدا باشید و همراه شدن با حضرت 
حق و ائمه(ع) را از همین ایام جوانى تمرین کنید تا 
از دل گرفتگى و گرفتارى ها رها شوید. در این دید و 
بازدید، تولیت آستان قدس رضوى هدایایى متناسب 
با سن و سال کودکان و نوجوانان این مؤسسه به آن ها 
تقدیم کرد و همه میهمان غذاى متبرك حضرت 

رضا(ع) شدند.

تولیت آستان قدس رضوى در مرکز نگهدارى از کودکان بى سرپرست مشهد:

کرمان / گروه استان ها:  چند روز به انتهاى سال آبى 
جارى باقیمانده است و استان کرمان در زمینه تأمین 
منابع آبى در بخش هاى مختلف با چالش جدى مواجه 
شده است، دیگر خبرها از هشدار در مورد خشکسالى 
گذشته و بزرگ ترین استان کشور با بى آبى مطلق در 
برخى از مناطق روبروست و بسیارى از باغ ها و مزارع 
در استانى که کشاورزى مهم ترین محور اقتصادى 
ست خشکیده است. کشت دیم در سال جارى در 
استان انجام نشده و کشاورزان براى پابرجا نگاه داشتن 
مزارع و درختان با مشکلات فراوان مواجه شده اند و 
پنجه در پنجه بى آبى با کاهش جدى تولید محصولات 
کشاورزى مواجه شده اند. در این شرایط همچنان 
برداشت هاى غیراصولى از منابع آبى باقیمانده در حال 
انجام است و در سال هاى گذشته نیز مسئولان به جاى 
اجراى طرح هاى عملیاتى براى حل مشکل آب کرمان 
چشم انتظار پایان خشکسالى و آغاز ترآبى بوده اند 

یا طرح هاى عقیم را اجرا کرده اند. اما نه تنها الگوى 
بارندگى در کرمان اصلاح نشده بلکه میزان بارش ها 
به شدت کاهش یافته و کار به جایى رسیده که بى آبى 
در استان موجب کاهش درآمد خانوارها و مهاجرت از 
شهرها و روستاهاى بى آب، به نقاط جمعیتى رسیده 
که وضعیت بهترى دارند. اما این تنها مشکل موجود در 
استان نیست، حالا در بزرگ ترین شهر استان مشکل 
تأمین آب شرب نیز بیشتر از گذشته خودنمایى 
مى کند. پروژه انتقال آب از صفارود به شمال کرمان 
به دلیل مشکلات زیست محیطى متوقف شده و تنها 
راه موجود براى تأمین آب شرب شیرین سازى آب 
خلیج فارس و انتقال به شهر کرمان است، پروژه اى 

که در اواخر سال گذشته توسط نمایندگان کرمان 
مطرح شد اما به دلیل عدم همکارى دولت دوازدهم به 
سرانجام نرسید. در این زمینه محمدرضا پورابراهیمى، 
رئیس کمیسیون اقتصادى مجلس گفت: بدون شک 
حالا مهم ترین چالش پیش روى مردم استان کرمان 
بى آبى است و با توجه به کمبود بارندگى در استان 
کرمان طى سال 99 و نیمه اول سال جارى وضعیت 
پیچیده تر شده و مى توان گفت که اوضاع منابع 
آبى استان بحرانى است. وى گفت: بى برنامه بودن 
مسئولان در سال هاى گذشته و استفاده غیرعاقلانه از 
منابع موجود وضعیت را به جایى رسانده که بسیارى 
از منابع کشاورزى استان از دست رفته و براى تأمین 

آب شرب هم مشکل داریم. پورابراهیمى افزود: بعد از 
بهره بردارى از خط انتقال آب خلیج فارس براى صنایع 
کرمان و یزد پیشنهاد استفاده بخشى از این آب براى 
تأمین آب شرب شهر کرمان را دادیم که متأسفانه در 
دولت گذشته به جاى همکارى و آغاز فورى طرح از 
سوى وزارت نیرو کارشکنى شد اما پیگیرى ها ادامه 
یافت و در دولت کنونى همکارى ها افزایش یافته و 
به زودى خط فرعى انتقال آب براى تأمین آب شرب 
کرمان اجرا مى شود. وى بیان کرد: این طرح انتقال 
به 40 کیلومتر لوله گذارى تا شهر کرمان نیاز دارد و 
تأسیسات شیرین سازى آب نیز باید در کرمان احداث 
شود که بخشى از لوله گذارى انجام شده و روند کار به 
زودى تسریع مى یابد. پورابرهیمى افزود: از بخشى از 
این آب براى تأمین نیاز صنعتى نیز مى توان استفاده 
کرد اما هدف اصلى ما تأمین بخش قابل توجهى از نیاز 

شهر کرمان به آب شرب پایدار است.

خبر خوش براى مردم کرمان؛

موانع انتقال آب خلیج فارس براى شرب رفع مى شود

کرمان
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شماره مناقصه:    1400/029
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 شرکت گازاستان کرمانشاه درنظر داردمناقصه عمومی به شماره 2000001339000052   را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
موضوع مناقصه: اجرای عملیات گازرسانی به صنایع سطح استان )28(.

شرکت های متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته های تأسیسات و تجهیزات و یا نفت و گاز و نیز گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران می توانند 
درصورت داشتن ظرفیت مجاز کاری ، کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها را، از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( پیگیری نمایند.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه: 12.216.267.108ریال.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:670.000.000ریال.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه1400/06/17 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت16:00روز یکشنبه مورخ1400/07/04.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1400/07/18.
زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی:ساعت 8:30 روز دوشنبه مورخ1400/07/19.
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215 یا پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی )WWW.NIGC-KSh.ir( مراجعه نمایند.
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